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

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych

7. ul. Mjr. Henryka 
Sucharskiego 44/4

KW - OP1K/00032025/5   
działka nr 824                 
pow. działki 0,0638 ha    
karta mapy 5                   
obręb Koźle

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
19,62 m² 34,78 m² parter

1 pokój z kuchnią, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
piece

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych



8. ul. Główna 16/5

KW - OP1K/00051818/0   
działki nr 1201/12, 
1201/19                          
pow. działek 0,1094 ha    
karta mapy 7                  
obręb Koźle

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
6,16 m² 13,72 m² I piętro

1 pokój z kuchnią,wc 
na korytrzu, spiżarka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych

9. ul. Główna 23/7

KW - OP1K/00004150/5   
działka nr 1204                
pow. działki 0,1254 ha     
karta mapy 7                   
obręb Koźle

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
15,00 m² 28,50 m² II piętro

1 pokój z kuchnią, wc 
na korytarzu, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, 
ogrzewanie 
elektryczne 
indywidualne

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych

10. ul. Główna 23/8

KW - OP1K/00004150/5   
działka nr 1204              
pow. działki 0,1254 ha    
karta mapy 7                   
obręb Koźle

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
14,36 m² 26,98 m² II piętro

1 pokój z kuchnią, wc 
na korytarzu, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych

11. ul. Bolesława 
Chrobrego 18/6

KW - OP1K/00042966/6   
działki nr 1538/6, 1539/4 
pow. działek 0,0819 ha    
karta mapy 7                   
obręb Koźle

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
15,79 m² 27,55 m² II piętro

1 pokój z kuchnią, pp, 
wc, instalacja wod-
kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, 
centralne ogrzewanie

12. ul. 24 Kwietnia 21/5

KW - OP1K/00043235/0  
działka nr 2501/4             
pow. działki 0,1334 ha     
karta mapy 15                 
obręb Koźle

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
23,26 m² 35,42 m² I piętro

1 pokój z kuchnią,  
łazienka,  instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
piece

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych



13. ul. Zielna 9/12

KW - OP1K/00056870/7   
działka nr 1123/12         
pow. działek 0,2831 ha    
karta mapy 11             
obręb Sławięcice

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
10,54 m² 20,69 m² parter

1 pokój z ciemną 
kuchnią, pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, C.O. 

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: centralne 
ogrzewanie, podgrzanie wody, wywóz 
nieczystości stałych,antena zbiorcza

14. ul. Zielna 9/14

KW - OP1K/00056870/7   
działka nr 1123/12           
pow. działek 0,2831 ha    
karta mapy 11                 
obręb Sławięcice

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
18,93 m² 33,67 m² parter

1 pokój z kuchnią, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
C.O. 

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: centralne 
ogrzewanie, podgrzanie wody, wywóz 
nieczystości stałych,antena zbiorcza

15. ul. Plac Wolności 8/5

KW - OP1K/00047839/2   
działka nr 1058/8             
pow. działek 0,0322 ha  
karta mapy 5                   
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
11,87 m² 26,52 m² poddasze

1 pokój z kuchnią, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
piece

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych

16. ul. Powstańców 18/5

KW - OP1K/00045898/9   
działka nr 1027/9           
pow. działki 0,0308 ha     
karta mapy 5                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
11,26 m² 21,89 m² poddasze

1 pokój z kuchnią, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
C.O.

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: centralne 
ogrzewanie, zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych,punkt świetlny



17. ul. Powstańców 22/5

KW - OP1K/00047481/7   
działka nr 1027/13           
pow. działki 0,0298 ha     
karta mapy 5                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
10,95 m² 21,83 m² poddasze

1 pokój z kuchnią, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa C.O.

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: centralne 
ogrzewanie, zimna woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych,punkt świetlny

18. ul. Alwksandra 
Głowackiego 5/4

KW - OP1K/00065950/8  
działka nr 1384          
pow. działki 0,0513 ha    
karta mapy 6                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
11,09 m² 21,93 m² I piętro

1 pokój z kuchnią, wc, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media:  zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, 
centralne ogrzewanie

19. ul. Aleksandra 
Głowackiego 5/5

KW - OP1K/00065950/8  
działka nr 1384          
pow. działki 0,0513 ha     
karta mapy 6                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

nieokreślony
29,34 m² 57,07 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, elektryczna, 
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media:  zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, 
centralne ogrzewanie

20. ul. Aleksandra 
Głowackiego 24/5

KW - OP1K/00009114/6   
działka nr 1432/2         
pow. działki 0,0266 ha     
karta mapy 6                   
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
9,78 m² 22,54 m² II piętro

1 pokój z kuchnią, wc 
na korytarzu, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, 
ogrzewanie 
elektryczne + piece

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media:  zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych

21. ul. Grunwaldzka 83/6

KW - OP1K/00067134/6  
działka nr 3100          
pow. działki 0,1019 ha    
karta mapy 7                 
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
33,23 m² 48,21 m² I piętro

2 pokoje, kuchnią, pp, 
wc, instalacja wod-
kan, elektryczna, 
gazowa, piece

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media:  zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych



22. ul. Grunwaldzka 
11/10

KW - OP1K/00011669/8   
działki nr 1332, 1330/2    
pow. działek 0,1014 ha    
karta mapy 6                   
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
18,34 m² 18,34 m² II piętro

1 pokój z aneksem 
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
pow. działki 1,0990 ha     
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
19,97 m² 34,83 m² I piętro

1 pokój z kuchnią,  
pp, łazienka,  
instalacja wod-kan, 
elektryczna, 
ogrzewanie gazowe - 
indywidualne

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, antena 
zbiorcza, punkt świetlny

45. ul. Zwycięstwa 40/13

KW - OP1K/00053832/8   
działka nr 588/260          
pow. działki 1,0990 ha     
karta mapy 5                 
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
27,15 m² 46,00 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią, 
pp, łazienka,  
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
ogrzewanie gazowe 
indywidualne

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, antena 
zbiorcza, punkt świetlny

46. ul. Zwycięstwa 40/16

KW - OP1K/00053832/8   
działka nr 588/260           
pow. działki 1,0990 ha     
karta mapy 5                 
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
19,87 m² 34,73 m² I piętro

1 pokój z kuchnią,  
pp, łazienka,  
instalacja wod-kan, 
elektryczna, 
ogrzewanie gazowe - 
indywidualne

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, antena 
zbiorcza, punkt świetlny



47. ul. Zwycięstwa 40/18

KW - OP1K/00053832/8 
działka nr 588/260          
pow. działki 1,0990 ha   
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
36,98 m² 61,72 m² I piętro

3 pokoje z kuchnią, 
pp, łazienka,  
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
ogrzewanie gazowe 
indywidualne

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, antena 
zbiorcza, punkt świetlny

48. ul. Zwycięstwa 40/28

KW - OP1K/00053832/8 
działka nr 588/260           
pow. działki 1,0990 ha     
karta mapy 5                  
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
36,98 m² 61,72 m² II piętro

3 pokoje z kuchnią, 
pp, łazienka,  
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
ogrzewanie gazowe 
indywidualne

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, antena 
zbiorcza, punkt świetlny

49. ul. Zwycięstwa 40/30

KW - OP1K/00053832/8  
działka nr 588/260           
pow. działki 1,0990 ha    
karta mapy 5               
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
19,87 m² 34,89 m² II piętro

1 pokój z kuchnią,  
pp, łazienka,  
instalacja wod-kan, 
elektryczna, 
ogrzewanie gazowe - 
indywidualne

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, antena 
zbiorcza, punkt świetlny

50. ul. Zwycięstwa 40/33

KW - OP1K/00053832/8  
działka nr 588/260           
pow. działki 1,0990 ha   
karta mapy 5                   
obręb Blachownia

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
27,15 m² 46,00 m² III piętro

2 pokoje z kuchnią, 
pp, łazienka,  
instalacja wod-kan, 
elektryczna, gazowa, 
ogrzewanie gazowe 
indywidualne

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, antena 
zbiorcza, punkt świetlny

¹ ) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone DZ. U. z 2017r. poz. 2232
² ) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2016r. poz. 2060 oraz DZ. U. z 2017r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566,
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